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	класс
	предмет
	форма
	учитель
	ассистент
	дата
	время
	каб

	11а
	Русский язык и литература
	эссе
	Остапенко Н.С.
	КоваленкоС.В.
Горлова Т.В.
	5.06.23
	10-00
	322

	11б
	Русский язык и литература
	эссе
	Бабенко И.Г.
	ШвецА.Н
Севницкая В.Г.
	5.06.23
	10-00
	324

	11в
	Русский язык и литература
	эссе
	Бабенко И.Г.
	Смагулова С.В.
Мазур Л.В.
	5.06.23
	10-00
	323

	11 класс
	Русский язык и литература
	эссе
	Остапенко Н.С.
	Сланбекова
Фрик Л.И
	5.06.23
	10-00
	325

	

	11а
	Казахский язык
	письменно
	Кожахметова М.А.
	Турумтаева А.К.
Нурпеисова И.А.
	15.06.23
	10-00
	322

	11а
	Казахский язык
	письменно
	Адильханова Г.К.
	Шалова Р.К
Рахметжанова З.Т.
	15.06.23
	10-00
	325

	11б
	Казахский язык
	письменно
	Кожахметова М.А.
	Сеткалиева М.С.
Махметова А.К.
	15.06.23
	10-00
	324

	11в
	Казахский язык
	письменно
	Кожахметова М.А.
	Аушаихова
Апсалямова А.А.
	15.06.23
	10-00
	323

	

	11а
	Алгебра и начала анализа
	письменно
	Гордеева Т.Н.
	Аманбаева Ж.З.
Евсеева Е.П.
	8.06.23
	10-00
	322

	11б
	Алгебра и начала анализа
	письменно
	Туртулова А.Ж.
	Маймышева М.З
Хасенова Г.К..
	8.06.23
	10.00
	324

	11в
	Алгебра и начала анализа
	письменно
	Шипицина Е.А.
	Рахимова Ж.М.
Прохоренко С.В.
	8.06.23
	10-00
	323

	11
	Алгебра и начала анализа
	письменно
	Шипицина Е.А.
	Ныгманова А.К.
Есенжол Б.Д.
	8.06.23
	10-00
	325

	

	11а
	История Казахстана
	устно
	Мусралинова Р.Н.
	Туртулова З.Х.
Абишева Ж.А.
	12.06.23
	14-00
	322

	11б
	История Казахстана
	устно
	Сапанов Б.Д.
	Мерканова А.Е.
Амиргазина Д.М.
	12.06.22
	10-00
	324

	11в
	История Казахстана
	устно
	Мусралинова Р.Н.
	Туртулова З.Х.
Абишева Ж.А.
	12.06.22
	10-00
	323

	

	11а
	Предметы по выбору
	тестирование
	Маркина Н.Г
	Скляренко А.В.
Смагулова С.М.
	19.06.23
	10-00
	322

	11б
	Предметы по выбору
	тестирование
	Сапанов Б.Д
	Мусралинова Р.Н.
Туртулова З.Х
	19.06.23
	10-00
	324

	11в
	Предметы по выбору
	тестирование
	Анварова Е.И.
	Стулова О.В
	19.06.23
	10-00
	323

	11 аб
	Предметы по выбору
	тестирование
	Кенжебекова А.Р.
	Рахметова М.Е.
	19.06.23
	10-00
	325




Исполнитель: Гордеева Т.Н.
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	класс
	предмет
	форма
	учитель
	ассистент
	дата
	время
	каб

	9а
	Казахский язык
	письменно
	Окасова С.Б.
	Аушаихова А.Т
	2.06.23
	10-00
	315

	9б
	Казахский язык
	письменно
	Нургалиев М.Ж.
	Омарова Г.Б.
	2.06.23
	10-00
	316

	9в
	Русский язык
	письменно
	Остапенко Н.С.
	Горлова Т.В.
	2.06.23
	10-00
	312

	9г
	Русский язык.
	письменно
	Бабенко И.Г
	Сланбекова А.Н.
	2.06.23
	10-00
	323

	9д
	Русский язык.
	письменно
	Швец А.Н.
	Мазур Л.В.
	2.06.23
	10-00
	321

	9е
	Русский язык
	письменно
	Кривенко Г.А.
	Апсалямова А.А.
	2.06.23
	10-00
	324

	9ж
	Русский язык
	письменно
	Фрик Л.И
	Тусупова Т.Т.
	2.06.23
	10-00
	317

	9з
	Русский язык.
	письменно
	Бабенко И.Г
	Адильханова Г.К.
	2.06.23
	10-00
	328

	9и
	Русский язык
	письменно
	Швец А.Н.
	Абишева Ж.А
	2.06.23
	10-00
	325

	9к
	Русский язык
	письменно
	Бабенко И.Г
	Туртулова З.Х.
	2.06.23
	10-00
	318

	9в
	Русский язык
	письменно
	Остапенко Н.С.
	Каримова К.М.
	2.06.23
	10-00
	313

	93
	Русский язык
	письменно
	Бабенко И.Г
	Мусралинова Р.Н.
	2.06.23
	10-00
	327

	9еж
	Русский язык
	письменно
	Кривенко Г.А.
	РахметжановаЗ.Т.
	2.06.23
	10-00
	320

	9г
	Русский язык
	письменно
	Бабенко И.Г
	Турумтаева А.К.
	2.06.23
	10-00
	322

	9дк
	Русский язык
	письменно
	Швец А.Н.
	Нурпеисова И.А.
	2.06.23
	10-00
	319

	

	9а
	Алгебра
	письменно
	Ныгманова А.К.
	Жумашева А.
	6.06.23
	10-00
	315

	9б
	Алгебра
	письменно
	Ныгманова А.К.
	Нургалиева Ж.М.
	6.06.23
	10-00
	316

	9в
	Алгебра
	письменно
	Шипицина Е.А.
	Маймышева М.З.
	6.06.23
	10-00
	312

	9г
	Алгебра
	письменно
	Рахимова Ж.М.
	Маканова Ш.С
	6.06.23
	10-00
	323

	9д
	Алгебра
	письменно
	Рахимова Ж.М.
	Прохоренеко С.В.
	6.06.23
	10-00
	321

	9е
	Алгебра
	письменно
	Рахимова Ж.М.
	Смагулова А.Ж.
	6.06.23
	10-00
	324

	9ж
	Алгебра
	письменно
	Рахимова Ж.М.
	Хасенова Г.К.
	6.06.23
	10-00
	317

	9з
	Алгебра
	письменно
	Рахимова Ж.М.
	Аманбаева Ж.З.
	6.06.23
	10-00
	328

	9и
	Алгебра
	письменно
	ТуртуловаА.Ж
	Есенжол Б.Д.
	6.06.23
	10-00
	325

	9к
	Алгебра
	письменно
	ТуртуловаА.Ж
	Евсеева Е.П.
	6.06.23
	10-00
	318

	9в
	Алгебра
	письменно
	Шипицина Е.А.
	Скляренко  А.В.
	6.06.23
	10-00
	316

	93
	Алгебра
	письменно
	ТуртуловаА.Ж
	Баринова М.Н.
	6.06.23
	10-00
	327

	9еж
	Алгебра
	письменно
	Рахимова Ж.М
	Твардовская Н.В.
	6.06.23
	10-00
	320

	9г
	Алгебра
	письменно
	Рахимова Ж.М
	Смагулова С.М.
	6.06.23
	10-00
	322

	9дк
	Алгебра
	письменно
	ТуртуловаА.Ж
	АдамбаевС.К.
	6.06.23
	10-00
	319

	

	9а
	Русский язык
	письменно
	Тусупова Т.Т.
	Сланбекова А.Н.
	9.06.23
	10-00
	315

	9б
	Русский язык
	письменно
	Тусупова Т.Т.
	Адильханова Г.К.
	9.06.23
	10-00
	316

	9в
	Казахский язык
	письменно
	АпсалямоваА.А.
	Рамазанова Г.З
	9.06.23
	10-00
	312

	9г
	Казахский язык
	письменно
	АпсалямоваА.А.

	Кожахметова М.А.
	9.06.23
	10-00
	323

	9д
	Казахский язык
	письменно
	Нурпеисова И.А.
	Рахметжанова З.Т.
	9.06.23
	10-00
	321

	9е
	Казахский язык
	письменно
	АпсалямоваА.А.
	Омарова Г.Б.
	9.06.23
	10-00
	324

	9ж
	Казахский язык
	письменно
	АпсалямоваА.А.
	Оспанова А.Т.
	9.06.23
	10-00
	317

	9з
	Казахский язык
	письменно
	АпсалямоваА.А.
	Сейткалиева М.С.
	9.06.23
	10-00
	328

	9и
	Казахский язык
	письменно
	Каламова Г.К.
	Шалова Р.К.
	9.06.23
	10-00
	325

	9к
	Казахский язык
	письменно
	Апсалямова А.А
Махметова А.К.
	Хасенова А.С.
	9.06.23
	10-00
	318

	9в
	Казахский язык
	письменно
	Каламова Г.К.
	Турумтаева О.К.
	9.06.23
	10-00
	313

	9еж
	Казахский язык
	письменно
	Каламова Г.К.
	Дуйсен Г.А.
	9.06.23
	10-00
	320

	9г
	Казахский язык
	письменно
	Каламова Г.К.
	Балгабаева А.Н.
	9.06.23
	10-00
	322

	9дк
	Казахский язык
	письменно
	Каламова Г.К.
	Умергожина Д.Ж
	9.06.23
	10-00
	319

	

	9а
	Предмет по выбору
	письменно
	Мустафина С.С
	КенжебековаА.Р.
	13.06.23
	10-00
	315

	9б
	Предмет по выбору
	письменно
	Бухпанова А.Ж
	Смагулова С.М..
	13.06.23
	10-00
	316

	9в
	Предмет по выбору
	письменно 
	Прохоренко С.В.
	Скляренко А.В.
	13.06.23
	10-00
	312

	9г
	Предмет по выбору
	письменно
	Анварова Е.И.
	Стулова О.В.
	13.06.23
	10-00
	323

	9д
	Предмет по выбору
	письменно
	Хасенова Г.К
	Жумашева А.
	13.06.23
	10-00
	321

	9е
	Предмет по выбору
	письменно
	Маканова Ш.С.
	Баринова М.Ж.
	13.06.23
	10-00
	324

	9ж
	Предмет по выбору
	письменно
	Фрик Л.И.
	Мазур Л.В.
	13.06.23
	10-00
	317

	9з
	Предмет по выбору
	письменно
	Луцюк Г.А.
	Рахметова М.Е.
	13.06.23
	10-00
	328

	9и
	Предмет по выбору
	письменно
	Швец А.Н.
	Смагулова С.В.
	13.06.23
	10-00
	325

	9к
	Предмет по выбору
	письменно
	Туртулова З.Х
	Мусралинова Р.Н.
	13.06.23
	10-00
	324

	9в
	Предмет по выбору
	письменно
	Твардовская Н.В.
	Остапенко Н.С.
	13.06.23
	10-00
	313

	9еж
	Предмет по выбору
	письменно
	Сапанов Б.Д.
	Онерхан С.
	13.06.23
	10-00
	320

	9г
	Предмет по выбору
	письменно
	Маркина Н.Г.
	Бабенко И.Г.
	13.06.23
	10-00
	322

	9дк
	Предмет по выбору
	письменно
	Рахимова Ж.М.
	Аманбаева Ж.З.
	6.06.23
	10-00
	319
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Исполнитель: Гордеева Т.Н.
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